
 

平成 23年 10月 1日 

旭化成不動産レジデンス株式会社 

 

 

 

 

 

 

 

  旭化成不動産株式会社（本社：東京都 新宿区、代表取締役社長：渡辺 衛男）は、１０

月１日より、社名を「旭化成不動産レジデンス株式会社」に変更致しました。 

 

  旭化成不動産レジデンス株式会社は、旭化成不動産株式会社がこれまで行ってきた賃貸

管理事業・売買仲介事業・不動産コンサルティング事業に、旭化成ホームズ株式会社より

移管を受けたマンション・宅地の開発事業を加え、より多くの不動産に関する問題につい

てお応えできる Only oneの不動産会社を目指してまいります。 

  現在、日本は未曽有の国難を迎え、経済・社会構造の変革を迫られております。企業を 

取り巻く環境も激変しておりますが、このような時だからこそ、一人でも多くのお客様に

一日でも早く快適な生活をお届けできるよう、“ひと”と“まち”に貢献してゆく所存であ

ります。 

  また、お客様やお取引先様方の一層のお役にたてるよう企業価値の増大に向けて努力し、

てまいりますので、より一層のご指導ご鞭撻を賜ります様、お願い申し上げます。 

 

 

※社名変更に伴い 10月 1日よりWebサイト URLを変更いたしました。 

  お気に入りやブックマークに登録いただいている場合は、大変お手数をお掛けいたし

ますが、設定をご変更いただきますようお願い申し上げます。 

http://www.asahi-kasei.co.jp/fudousan/ 

 

以上 

 
≪本件に関するお問い合わせ≫ 

〒163-0940 東京都新宿区西新宿 2-3-1 新宿モノリス 24F 

旭化成不動産レジデンス株式会社  

（電話）03-3344-7052 （FAX）03-3344-7808 

（メール）fudousan@om.asahi-kasei.co.jp 

（ホームページ）http://www.asahi-kasei.co.jp/fudousan/ 

 

 

～社名変更のお知らせ～ 

旭化成不動産株式会社は、旭化成不動産レジデンス株式会社に

社名を変更いたしました。 

http://www.asahi-kasei.co.jp/fudousan/
mailto:fudousan@om.asahi-kasei.co.jp
http://www.asahi-kasei.co.jp/fudousan/

